
Mieszkanie na sprzedaż - Resko, Centrum
cena 154 000 zł

liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 25,00 m2,



opis nieruchomości

Ofertą sprzedaży jest wyremontowana kawalerka położona na pierwszym piętrze uroczej,
odrestaurowanej kamienicy w Resku.
W chwili obecnej trwają prace wykończeniowe.
 Powierzchnia mieszkania to około 25 m2, na którą składa się:
- pokój,
- kuchnia,
- łazienka,
- korytarz.
Mieszkanie po kapitalnym remoncie. Wymienione instalacje. Okna PCV. Ogrzewanie i ciepła woda z nowego
pieca gazowego.
Kuchnia w zabudowie. Nowa i nowoczesna kabina prysznicowa.
Uwaga! W cenie nieruchomości będą uwzględnine meble i sprzęty będące na nieruchomości w
dniu zakupu.
Do nieruchomości przynależy pomieszczenie gospodarcze o powierzchni 14,63 m2 oraz część poddasza.
Cena do negocjacji.
Zapraszam na prezentację mieszkania po uprzednim kontakcie telefonicznym z opiekunem oferty, Jadwigą
Słowińską na numer 530 855 006.

 



szczegóły oferty

Symbol 13272/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZREALIZOWANA POZA NAMI

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 154 000, 00 PLN

Cena negocjowana TAK Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat łobeski

Gmina Resko Miejscowość Resko

Kod pocztowy 72-315 Dzielnica - osiedle Centrum

Położenie MIASTO Powierzchnia całkowita 25, 00 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Zagospodarowanie działki ZABUDOWA

Powierzchnia użytkowa 25, 00 m² Forma własności działki WSPÓŁWŁASNOŚĆ

Udział w działce UDZIAŁ Rok budowy 1936

Standard BARDZO DOBRY Stan budynku BARDZO DOBRY

Konstrukcja budynku MUROWANA Materiał ścian CEGŁA

Rodzaj stropu DREWNIANY Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni ODDZIELNA Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 1

Liczba sypialni 1 Piętro 1

Liczba pięter 1 Ilość poziomów 1

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica NIEPODPIWNICZONY

Instalacje elektryczna, wodno-
kanalizacyjna, gazpowa

Stan instalacji PO WYMIANIE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna TAK

Podłączony gaz TAK Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE



Rodzaj okien PLASTIKOWE Pokrycie dachu BLACHODACHÓWKA

Kształt dachu DWUSPADOWY Poddasze NIEUŻYTKOWE

Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA Elewacja TYNK SZLACHETNY

Rodzaj ogrodzenia INNE Ogrodzenie PEŁNE

Czy jest KW TAK Typ parkingu BETONOWY

Pomieszczenie gospodarcze TAK Strych TAK

Widok na wschód TAK Cechy dodatkowe tłumaczenie

Utrudnienia dojazdu BRAK Za co opłaty dodatkowe GAZ, PODATEK OD
NIERUCHOMOŚCI, PRĄD

Warunki gruntowe DOBRE Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI

Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE Wyposażenie łazienki (wykaz) PRYSZNIC

Osobne WC NIE



kontakt do agenta

Jadwiga Słowińska
Doradca ds. nieruchomości

✆ 530 855 006
✉ js@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


